

FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO. MÉXICO 77600

AVISO DE COMISIÓN: 03

STATE OF BEILD HAR ALL

DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: <u>FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO</u> UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE: PARQUE ECOTURISTICO PUNTA SUR CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN: ASISTENCIA AL CURSO TALLER "DESARROLLO DE LA RESPONSABILIDAD EXTENDIDA EN QUINTANA ROO: COMPROMISO CON EL MEDIO AMBIENTE Y LA SOSTENIBILIDAD"

NOMBRE DEL COMISIONADO. JOSE DE JESÚS BENAVIDES ANDRADE RFC: BEAJ620624LC6 PUESTO: DIRECTOR No. DE EMPLEADO: 022 NIVEL: 300

CONCEPTO DE LA COMISION: ASISTENCIA AL CURSO TALLER "DESARROLLO DE LA RESPONSABILIDAD EXTENDIDA EN QUINTANA ROO: COMPROMISO CON EL MEDIO AMBIENTE Y LA SOSTENIBILIDAD"

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: CANCÚN QUINTANA ROO EL DÍA 19 DE JULIO DE 2024

entrales establications, establication (CCLETICS DELL'ONIES)

CONTRIBUIR EN LA ACTUALIZACIÓN DE LOS CONOCIMIENTOS DE LOS PRESTADORES DE SERVICIOS CON ACREDITACIÓN EN MATERIA DE AUDITORIA AMBIENTAL QUE SE ENCUENTRA REGISTRADOS EN ELL PADRÓN DE AUDITORES AMBIENTALES DE QUINTANA ROO.

actridades deservatadades de la companya de la com

CURSO.TALLER DENOMINADO "DESARROLLO DE LA RESPONSABILIDAD EXTENDIDA EN QUINTANA ROO: COMPROMISO CON EL MEDIO AMBIENTE Y LA SOSTENIBILIDAD"

SE ADQUIRIERÓN LOS CONOCIMIENTOS NECESARIOS PARA ENTENDER LA IMPORTANCIA DE LA EVALUACIÓN Y APLICACIÓN DE LA RESPONSABILIDAD EXTENDIDA EN EL ESTADO, ASÍ COMO EN LA EVALUACIÓN DE EMPRESAS EN BUSCA DE CERTIFICACIÓN.

CONTRIBUCIONES

QUE MEDIANTE ESTA CAPACITACIÓN SE GARANTICEN LOS PROCESOS DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO AMBIENTAL A TRAVÉS DE MECANISMOS DE AUDITORÍA AMBIENTAL QUE SEAN REALIZADOS POR PROFESIONALES CON LA CAPACIDAD TÉCNICA

LA PARTICIPACIÓN EN ESTE CURSO-TALLER ES DE IMPORTANCIA PARA LA ADQUISICIÓN DE CONOCIMIENTOS NECESARIOS PARA LA APLICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA RESPONSABILIDAD EXTENDIDA EN QUINTANA ROO.

MTRO, JOSÉ DE JESÚS BENAVIDES ANDRADE





FUNDACIÓN DE PARQUES Y MSUEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO AV. PEDRO JOAQUIN COLDWELL No. 70 ENTRE AV. JUAREZ Y 1a SUR COZUZMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600

NO. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES.: 03

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD DESARROLLO LA COMIS	ADMINISTRATIVA ANTE LA CÜAL SIÓN
HAGO CONSTAR QUE EL C. JOSE DE JESÚS BENAVIDES ANDRADE LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE: CANCÚN, QUINTANA ROO EL DÍA: 19 DE JULIO DE 2024	PPA PROTECTION ALL AUGILITY
J.	19 JUL 2024
NOMBRE Y FIRMA	UCG a
NOMBRE Y FIRMA	SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA GOMISICIA

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO. VICTOR ALEJANDRO MARCHAN PAYAN DIRECTOR GENERAL

